УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_19.09.2019 г._						                                        № _379/П_

город  Великие Луки

Об итогах проведения кросса
среди обучающихся 8-х классов
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, календарём проведения спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2019-2020 учебный год 18 сентября 2019 года на о.Дятлинка состоялся кросс среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений, участие в котором приняли 129 человек.
По итогам кросса среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений в командном зачете места распределились следующим образом:
I место – МАОУ «Лицей №11» (187 очков)МБОУ СОШ №7 (197 очков);
II место – МАОУ «Кадетская школа» (120 очков);
II место – МБОУ СОШ №13 (120 очков);
4 место – МБОУ Лицей №10 (95 очков);
5 место – МБОУ СОШ №1 (91 очко);
6 место – МБОУ СОШ №2 (90 очков);
7 место – МБОУ СОШ №6 (88 очков);
8 место – МАОУ «СОШ №12» (86 очков);
9 место – МБОУ СОШ №5 (81 очко);
9 место – МБОУ СОШ №9 (81 очко);
11 место – МБОУ Гимназия (67 очков);
12 место – МБОУ СОШ №17 (63 очка);
13 место – МАОУ СОШ №16 (48 очков).
По итогам кросса среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений в личном зачете распределились следующем образом:
Девочки
I место – Краснова Злата, обучающаяся МАОУ «Лицей №11»;
II место – Фомченко Ксения, обучающаяся МАОУ «СОШ №12»;
III место – Речкина Дарья, обучающаяся МАОУ «Лицей №11».
Мальчики
I место – Кондратьев Артём, обучающийся МАОУ «Лицей №11»;
II место – Шилов Павел, обучающийся МАОУ «Кадетская школа»;
III место – Смирнов Андрей, обучающийся МАОУ «Лицей №11».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги кросса среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров в командном и личном зачетах.
4. Объявить благодарность за организацию и проведение кросса среди обучающихся 8-х классов общеобразовательных учреждений:
- Флотской Д.И., ведущему специалисту Управления образования;
- Максимову А.Н., директору МБУДО ДЮСШ №1;
- Богдановой А.И., тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ №1;
- Барканову М.Г., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1;
- Поташенковой Е.А., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1;
- Сергеевой А.А., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1;
- Ботовой П.Н., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1;
- Белан В.В., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1;
- Пискунову И.В., тренера-преподавателя МБУДО ДЮСШ №1.

Начальник Управления образования                                                                   Т.О.Лозницкая